
  UCHWAŁA Nr 1690/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 

 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 869 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr III/26/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2019  

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 1331 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 w następujący 

sposób: 

 

zmniejsza się: 

dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 

z kwoty 160.267,00 zł o kwotę 70.750,00 zł do kwoty 89.517,00 zł, z tego: 

rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 

z kwoty 125.267,00 zł o kwotę 70.750,00 zł do kwoty 54.517,00 zł, z tego:  

§ 0909 -  Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 z kwoty 15.000,00 zł o kwotę 8.250,00 zł do kwoty 6.750,00 zł 

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 60.000,00 zł o kwotę 34.000,00 zł do kwoty 26.000,00 zł 

§ 2959 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  

z kwoty 50.000,00 zł o kwotę 28.500,00 zł do kwoty 21.500,00 zł 

 

dział 750 – Administracja publiczna 

z kwoty 6.657.614,00 zł o kwotę 4.898,00 zł do kwoty 6.652.716,00 zł, z tego: 

rozdział 75095 – Pozostała działalność 

z kwoty 4.043.757,00 zł o kwotę 4.898,00 zł do kwoty 4.038.859,00 zł, z tego: 
 

§ 0909 - Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 816,00 zł do kwoty 184,00 zł 

§ 2918 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 4.082,00 zł do kwoty 918,00 zł 

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(184)&cm=DOCUMENT


 2 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 10.952.578,00 zł o kwotę 402.200,00 zł do kwoty 10.550.378,00 zł, z tego: 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

z kwoty 4.192.721,00 zł o kwotę 402.200,00 zł do kwoty 3.790.521,00 zł, z tego: 

§ 0909 -  Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 39.560,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 31.560,00 zł 

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 599.100,00 zł o kwotę 280.000,00 zł do kwoty 319.100,00 zł 

§ 2959 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  

z kwoty 1.100.000,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 1.000.000,00 zł 

§ 6669 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych  

z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł  

§ 6699 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów 

majątkowych 

z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 4.200,00 zł do kwoty 5.800,00 zł 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zmniejsza się: 

dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 

z kwoty 8.467.388,00 zł o kwotę 70.750,00 zł do kwoty 8.396.638,00 zł, z tego: 

rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 

z kwoty 5.125.267,00 zł o kwotę 70.750,00 zł do kwoty 5.054.517,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 125.267,00 zł o kwotę 70.750,00 zł do kwoty 54.517,00 zł 

z tego: 

 

WRPO na lata 2014-2020 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 110.000,00 zł o kwotę 70.750,00 zł do kwoty 39.250,00 zł 

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(184)&cm=DOCUMENT


 3 

 

dział 750 – Administracja publiczna 

z kwoty 155.732.388,00 zł o kwotę 4.898,00 zł do kwoty 155.727.490,00 zł, z tego: 

rozdział 75095 – Pozostała działalność 

z kwoty 6.762.271,00 zł o kwotę 4.898,00 zł do kwoty 6.757.373,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 93.500,00 zł o kwotę 4.898,00 zł do kwoty 88.602,00 zł 

z tego: 

WRPO na lata 2014-2020, Projekt: Wsparcie instytucjonalno-kadrowe ZIT AKO (zwroty) 

 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

 z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 4.898,00 zł do kwoty 1.102,00 zł  

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 60.763.062,00 zł o kwotę 402.200,00 zł do kwoty 60.360.862,00 zł, z tego: 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

z kwoty 34.035.890,00 zł o kwotę 402.200,00 zł do kwoty 33.633.690,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 2.710.467,00 zł o kwotę 388.000,00 zł do kwoty 2.322.467,00 zł 

 

§ 6669 - Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

  z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł  

 

 § 6699 -    Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 

  z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 4.200,00 zł do kwoty 5.800,00 zł 

 

z tego:  

WRPO na lata 2014-2020 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 2.078.621,00 zł o kwotę 388.000,00 zł do kwoty 1.690.621,00 zł 

 

§ 6669 - Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

  z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł  

 

 § 6699 -    Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 

  z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 4.200,00 zł do kwoty 5.800,00 zł 

 

§ 3. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 4 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1690/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 
 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 150  

– Przetwórstwo przemysłowe, rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości, 

dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75095 – Pozostała działalność oraz dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale, 85395 – Pozostała działalność, wynikają:  

 z dostosowania planu dochodów i wydatków do planowanego wykonania w 2019 r. na podstawie 

aktualnych danych, dotyczącego zwrotów:  

 dotacji celowej z lat poprzednich w związku z jej nieprawidłowym wykorzystaniem lub 

niewykorzystaniem oraz odpowiadających odsetek liczonych jak dla zaległości podatkowych w ramach 

WRPO na lata 2014-2020,  

 dotacji celowej z budżetu państwa z lat poprzednich w związku z jej nieprawidłowym wykorzystaniem 

oraz odpowiadających odsetek liczonych jak dla zaległości podatkowych w ramach projektu  

pn.: Wsparcie instytucjonalno-kadrowe ZIT AKO, WRPO na lata 2014-2020, realizowanego przez 

Instytucję Pośredniczącą WRPO – ZIT AKO. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

 ze zwrotów niewykorzystanych środków z naruszeniem procedur z dofinansowania otrzymanego w latach 

2017 – 2019 dokonywanych przez beneficjentów realizujących projekty w ramach WRPO na lata  

2014-2020. Powyższe środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

 

 


